עמדת סגל

עמדות סגל הרשות המובאות להלן הינן עמדות מקצועיות המשקפות החלטות ועמדות של הסגל בסוגיות הנוגעות ליישום דיני ניירות ערך. תוכן העמדות המפורסמות מנחה את הרשות והסגל בהפעלת סמכותם והציבור יוכל להשתמש בהן ולהחילן בנסיבות דומות.

כ"ג חשוון תשע"ד
27 אוקטובר 2013

עמדה משפטית מספר 30-103: אימתי קמה חובה לתקן תשקיף מדף

תאגיד אשר קיבל היתר לפרסום תשקיף מדף בהתאם לתקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), תשס"ו-2005, רשאי להציע ניירות ערך לציבור במועדים שונים על פני תקופת זמן של 24 חודשים, באמצעות הגשת דוח הצעת מדף.

עם זאת, כאשר מדובר בהצעה "מורכבת" של ניירות ערך שלא ניתן לצפות ולהגדיר את תנאיה במועד מתן ההיתר לתשקיף המדף, עמדתו העקרונית של סגל הרשות היא כי נדרש תיקון של תשקיף המדף קודם לפרסום דוח הצעת המדף, וזאת, בין היתר, על מנת שסגל הרשות יוכל לבחון את אופן ההצעה ומרכיביה, ואת קיומו של גילוי נאות בפני ציבור המשקיעים טרם קבלת החלטת השקעה.